
Ovalen 
Prisliste med megleropplysninger 

Leilighets nr. Etg. BRA m2 P-rom m2 Soverom 
 Takoverbygg 

m2 
Balkong m2 Takterrasse m2 Pris Pris med omkostninger Status 

D-H0202 2 113 106 2(3) 16,2 
6.490.000 6.305.096 

E-H0202 2 122 115 2(3) 15,1+1,9 7.040.000 6.906.216 

Leilighets nr. Etg. BRA m2 P-rom m2 Soverom 
 Takoverbygg 

m2 
Balkong m2 Takterrasse m2 Pris Pris med omkostninger Status 

E-H0302 3 122 115 2(3) 15,3 
7.490.000 7.356.216 

Leilighets nr. Etg. BRA m2 P-rom m2 Soverom 
 Takoverbygg 

m2 
Balkong m2 Takterrasse m2 Pris Pris med omkostninger Status 

A-H0402 4 86 80 2 11,2 

B-H0401 4 86 80 2 10,9 
5.540.000 5.401.816 

E-H0401 4 86 80 2 10,5 
5.490.000 5.351.816 

E-H0402 4 122 115 2(3) 17,6+1,9 
7.790.000 7.656.216 

SOLGT



Leilighets nr. Etg. BRA m2 P-rom m2 Soverom 
 Takoverbygg 

m2 
Balkong m2 Takterrasse m2 Pris Pris med omkostninger Status 

E-H0501 5 86 80 2 10,5 
5.915.000 5.776.816 

Leilighets nr. Etg. BRA m2 P-rom m2 Soverom 
 Takoverbygg 

m2 
Balkong m2 Takterrasse m2 Pris Pris med omkostninger Status 

E-H0701 7 138 130 3 22,9+65,3 
12.900.000 12.418.206 



PROSJEKTBESKRIVELSE/BELIGGENHET 

Sandnes sentrum 

ADRESSE 

Rådhusgata 4, 4306 Sandnes 

REGISTERBETEGNELSE 

Eiendommen skilles ut fra Gnr: 111 Bnr:253 i 
Sandnes kommune 

Seksjonsnumm blir fastsatt for hver leilighet 
ifbm. seksjoneringen. 

AREAL 

Bruksareal: fra ca  79 kvm -  til ca. 152 kvm 
P-rom: fra ca  73 kvm til ca  145 kvm

Takoverbygg er tatt med i BRA og P-rom for de 
leiligheten det gjelder.  

Arealberegningene er foretatt av 
arkitekt/utbygger og er oppmålt etter 
tegninger datert 24.03.17 
Arealene er oppgitt som ca areal, og nøyaktig 
areal vil først bli klart etter byggets 
ferdigstillelse. Kjøper må finne seg i avvik 
opptil 5 % uten å ha noe krav mot selger. 

Arealberegningene er angitt i henhold til 
Veileder for NS3940. Rom defineres etter 
forutsetningen som er lagt til grunn på 
tegningene. Arealene er å betrakte som 
omtrentlige ca. areal hvor avvik kan 
forekomme på sluttproduktet. 

INNHOLD 

Alle rom er definert som P-rom med unntak av 
bod som er definert som BRA. 
I tillegg kommer en ekstern sportsbod til hver 
leiligheter. 

Se for øvrig plantegning for hver enkel 
leilighet. 

STANDARD 

Se beskrivelse og romskjema fra utbygger 

Innbo, løsøre, hvitevarer og brunevarer som 
fremkommer på tegningene medfølger ikke 
med mindre annet tydelig fremgår av 
salgsoppgaven. 

ANTALL SOVEROM 

2-3

ETASJE 

2-7 etg består av leiligheter
1-2- etg består av næring

EIERFORM 

Selveier 

BOLIGTYPE 

Selveier. Prosjektert leiligheter i blokk. 

BYGGEMÅTE 

Mur og  plater se forøvrig beskrivelsen 

TOMT 

Tomteareal er ca. 3.000 kvm på eiet tomt. 

Kjøper må akseptere avvik på tomtestørrelsen 
da det angitte ikke er oppmålt enda. 
Tomten eies og disponeres av Sameiet som et 
fellesareal 

Se utomhusplanen/Situasjonsplan for 
prosjektet. 
Eksakt tomteareal vil først fremkomme etter 
sammenføying/fradeling ved endelig 
oppmåling utført av kommunen. 

Tomten disponeres av seksjonseierne iht. 
seksjonsbegjæring/sameievedtekter. 

PARKERING/GARASJE/BOD 

Parkering i lukket garasjeanlegg, skilles ut som 

en egen eiendom (anleggseiendom). 

Hver leilighet får 1 parkeringsplass. 

Hver leilighet får 1 ekstern sportsbod på  ca  5 

kvm.  

SAMEIEBRØK 

Ikke seksjonert. Brøken fordeles i henhold til 
størrelsen på den enkelte leiligheten. 



BYGGEÅR 

Forventet oppstart i løpet av 2017 

PRIS 

Pris fra – til kr.3.840.000,- - kr. 12.900.000,- 
Omkostninger fra – til kr. 11.006,- kr. 19.876,- 
Totalpris inkl. omk. fra - tilkr.3.851.006,-- 
kr.12.919.596,- 

Spesifisert prisliste på den enkelte enhet, se 
side 1. 

OMKOSTNINGER 

Som en del av det samlede vederlaget skal 
kjøper i tillegg til kjøpesummen betale 
følgende omkostninger: 
- Dokumentavgift som vil utgjøre 2,5% av
andel tomteverdi fra kr. 388.000,-- til
kr. 745.000,-
- Tinglysingsgebyr skjøte p.t. kr 525
- Tinglysingsgebyr panteobligasjon p.t. kr 525
- Attestgebyr kr. 206
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